(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: 

“Blerje karburant, nafte (Diesel) Bashkia Mirditë” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kodi CPV- 09134000‐8  

VLERA E FONDIT LIMIT: 10 760 286 (Dhjetë milion e shtatëqind  e gjashtëdhjetë mijë e dyqind 

e tetëdhjetë e gjashtë)  Lekë pa Tvsh.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti kontraktor Bashkia Mirditë ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe